
 

  

„Futboliuko“ gruodis 

Prasideda „Futboliuko“ žiema!  Ji žada būti kupina naujų potyrių bei švenčių. „Futboliukas“, kaip ir mažieji 

draugai, nekantriai laukia Kalėdų Senelio.  

Žiūrėk! Už lango pradeda snigti, nuotaikos darosi vis labiau šventiškos. Mes norime, jog „Futboliukas“ bei jo 

mažieji draugai dar labiau pajaustų tą švenčių dvasią. Turime keletą receptų kaip tai padaryti. 

Visas užduotis fiksuokite fotografuodami. Nuotraukas įkelkite prie gruodžio mėnesio ataskaitos per jūsų vartotojo prieigą, 

taip pat aprašykite, kaip sekėsi įgyvendinti veiklas. Parodykite tėveliams, draugams ir kitiems, kaip įsikūrė jūsų 

„Futboliukas“. Įkeltos nuotraukos bus prieinamos visiems „Futboliuko“ puslapio lankytojams, o aprašai – tik projekto 

organizatoriams. 

Sausio mėnesio užduotys bus matomos nuo gruodžio 20 d.  

1 užduotis. Pasiruoškite gražiausioms metų šventėms. 

Pasitikime gražiausias žiemos šventes pasipuošę. Kalėdos ir futbolas – puikus derinys. Pasipuoškite savo sporto 

salę, grupę ar tiesiog Kalėdinę eglutę naudodami futbolo tematikos detales.   

Kadangi nekantriai laukiame Kalėdų Senelio apsilankymo, paruoškite jam staigmeną ir nustebinkite jį! Kaip tai 

padaryti? Sukurkite gražią dainelę, ketureilį, Kalėdinį „Futboliuko“ šokį, vaidinimą ar panašiai.  

Pvz:  

Sniegas, šaltis per Kalėdas, 

Spardom kamuolį kas dieną, 

Sniego senį apvarysim, 

Su „Futboliuku“ įvartį pelnysim. 

 

Ar jau pasipuošėte? Ar sugalvojote ketureilį Kalėdų Seneliui? O gal ir dainelę, šokį?  

Tuomet „Futboliukas“ jau pasiruošęs sutikti Kalėdas, o dabar laikas surengti gražią šventę ir pakviesti Kalėdų 

Senelį.  

2 užduotis. Interaktyvios užduotėlės! 

Tęsiame naujoves! Smagios interaktyvios „Futboliuko“ tematika užduotėlės, kurias galima atlikti ir įstaigoje ir 

namie!  

 



 

  

Užduoties pavadinimas: „Pažaiskime Futboliuką skaičiuodami" 

Užduoties aprašymas: Suskaičiuok paveikslėlius ir sujunk su tinkamu skaičiumi. Mėlynas mygtukas dešinėje leis 

pasitikrinti, ar teisingai atlikai užduotį. 

Nuoroda: https://learningapps.org/watch?v=pbi14yei222  

 

Užduoties pavadinimas: „Futboliuko dėlionė“  

Užduoties aprašymas: Linksmasis Futboliuko kamuoliukas :) 

Nuoroda: https://www.jigsawplanet.com/?rc=play&pid=3ecf69102023  

 

3 užduotis. Šventinis „Futboliuko“ festivalis.  

Šventėms pasiruošta, tad nesikuklinkite – pasikvieskite draugus arba aplankykite juos, jei tik leidžia aplinkybės. 

Parodykite savo tėveliams ir kitoms grupėms ką iki šiol nuveikėte.  

Sukurkite šventę visiems! Padeklamuokite ketureilį, sudainuokite Kalėdinę „Futboliuko“ dainą. Galbūt ir 

spektaklį turite? Kalėdos ir „Futboliukas“ – puikūs draugai.  

Suorganizuokite nestandartinį Kalėdų pasitikimą – Kalėdinę futbolo šventę, karnavalą, spektaklį ar festivalį. 

Kalėdų Seneliui patinka besišypsantys, sportuojantys vaikai, tad parodykite savo sugebėjimus, žaiskite, 

šypsokitės ir juokitės - sutikite šventes laimingi.  

*Rekomenduojame: šventinis renginys gali būti siejamas su kasmetine “Kalėdinės eglutės” švente ir/ar Kalėdų 

Senelio apsilankymu. “Futboliuko” integracija į šventę padeda išplėsti renginio spektrą, renginys tampa dar 

spalvingesnis.  

ARBA  

„Futboliuko“ festivalis su „Kalėdinės eglutės“ integracija į futbolo šventę. Jei gyvename futbolu, leiskime ir 

Kalėdų Seneliui tai išmėginti.  

ARBA 

Sukurkime įvarčių fiestą! Gera emocija prieš šventes labai svarbu. Duokite grupei vaikų kamuolius ir skirkite 3 

ar 5 minutes bei skaičiuokite kiek įvarčių jie pelnys. Tai bus puiki pramoga ir atsipalaidavimas prieš šventes. 

Galite šią išdidžią visų grupių statistiką iškabinti ir pasidžiaugti kartu!  

Mums įdomu kaip jums sekėsi ir kokie įspūdžiai. Jei dar nepridėjote nuotraukų bei aprašymų, tai galite padaryti 

iki gruodžio 31 d. 

https://learningapps.org/watch?v=pbi14yei222
https://www.jigsawplanet.com/?rc=play&pid=3ecf69102023


 

  

Sausio mėnesio užsiėmimai bus matomi vartotojo paskyroje nuo gruodžio 20 d.  

Linksmų švenčių!  

 


